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CREMONA 10 07 21

Laptimes

2 - MELARA LORENZO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:42:41.062 00.000
2) 15:44:34.673 01:53.611
3) 15:46:27.424 01:52.751

21 - TANTARDINI CHISTIAN

2) 15:28:59.399 01:55.507
3) 15:30:55.315 01:55.916
4) 15:32:55.186 01:59.871

42 - LANDI ANDREA-OVER 50

1) 15:29:20.237 00.000
2) 15:31:03.571 01:43.334
3) 15:32:49.322 01:45.751
4) 15:34:31.876 01:42.554

Giro Ora del giorno
1) 15:44:51.988

Tempo Giro
00.000

29 - REBORA FRANCO-OVER 50

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:33:01.837 00.000
2) 15:34:51.050 01:49.213
3) 15:36:35.029 01:43.979
4) 15:38:19.570 01:44.541
5) 15:40:03.447 01:43.877
6) 15:41:47.974 01:44.527
7) 15:43:30.883 01:42.909
8) 15:45:14.822 01:43.939

31 - GERBER SAM-OVER 50

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:25:54.667 00.000
2) 15:27:47.155 01:52.488
3) 15:29:38.428 01:51.273
4) 15:31:32.065 01:53.637
5) 15:33:26.320 01:54.255
6) 15:35:18.108 01:51.788

34 - MASPERO TIZIANO-OVER

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:29:26.262 00.000
2) 15:31:15.179 01:48.917
3) 15:33:04.126 01:48.947
4) 15:34:51.986 01:47.860
5) 15:36:40.882 01:48.896
6) 15:38:28.990 01:48.108
7) 15:40:17.329 01:48.339

46 - DEMEGNA GIL

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:44:44.681 00.000

48 - CIUPPANI GIAN LUCA

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:27:13.074 00.000
2) 15:29:01.888 01:48.814
3) 15:30:53.427 01:51.539
4) 15:32:50.461 01:57.034
5) 15:34:39.662 01:49.201
6) 15:36:27.885 01:48.223

75 - BRACCO ANDREA

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:34:01.966 00.000
2) 15:35:49.646 01:47.680

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:26:40.199 00.000
2) 15:28:28.321 01:48.122
3) 15:30:16.384 01:48.063
4) 15:32:02.881 01:46.497

83 - ZENTNER MARCEL

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:25:04.624 00.000
2) 15:26:57.670 01:53.046
3) 15:28:47.113 01:49.443

100 - PARODI MARCO-OVER 50

35 - GALDIERO DENNY

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:29:38.332 00.000
2) 15:31:33.020 01:54.688
3) 15:33:27.473 01:54.453
4) 15:35:19.643 01:52.170

36 - CAPRARO EMILIO-OVER 5

Giro Ora del giorno
1) 15:27:03.892

Tempo Giro
00.000

88 - RIMEDIO SALVATORE

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:27:24.420 00.000
2) 15:29:25.616 02:01.196
3) 15:31:18.939 01:53.323
4) 15:33:17.315 01:58.376
5) 15:35:18.767 02:01.452

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:33:02.273 00.000
2) 15:34:50.246 01:47.973
3) 15:36:34.528 01:44.282
4) 15:38:18.904 01:44.376
5) 15:40:03.340 01:44.436
6) 15:41:47.778 01:44.438
7) 15:43:32.290 01:44.512
8) 15:45:18.987 01:46.697

109 - TINO DANILO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:27:25.399 00.000
2) 15:29:29.962 02:04.563
3) 15:31:30.828 02:00.866
4) 15:33:32.247 02:01.419
5) 15:35:32.991 02:00.744
6) 15:37:31.487 01:58.496
7) 15:39:29.926 01:58.439
8) 15:41:35.354 02:05.428

111 - ARRIGHINI MARCO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:39:33.747 00.000
2) 15:41:29.952 01:56.205
3) 15:43:22.321 01:52.369
4) 15:45:15.730 01:53.409

112 - RAO STEFANO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:42:36.702 00.000
2) 15:44:24.035 01:47.333
3) 15:46:10.323 01:46.288

115 - CORREIA ANDRE

90 - RADAELLI ALESSANDRO

Giro Ora del giorno Tempo Giro

R065 Stampato 10/07/2021 alle ore 18:12:07

Direttore gara
Responsabile cronometraggio
Risultati esposti alle ore:

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:27:36.262 00.000
2) 15:29:24.420 01:48.158
3) 15:31:11.902 01:47.482
4) 15:32:55.305 01:43.403
5) 15:34:39.203 01:43.898
6) 15:36:23.058 01:43.855

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

GULLY - C-WUP 1007

122 - TUCCI FEDERICO |

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:27:49.259 00.000
2) 15:29:34.997 01:45.738
3) 15:31:20.014 01:45.017
4) 15:33:04.321 01:44.307
5) 15:34:49.401 01:45.080
6) 15:36:33.965 01:44.564
7) 15:38:18.596 01:44.631
8) 15:40:03.876 01:45.280
9) 15:41:48.360 01:44.484

‘124 - GINI ALBERTO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:27:32.584 00.000
2) 15:29:11.528 01:38.944
3) 15:30:48.291 01:36.763

‘125 - FOMIATTI LUCA

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:42:19.743 00.000
2) 15:44:34.581 02:14.838

138 - PEDEMONTE MARCO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:33:04.129 00.000
2) 15:34:55.978 01:51.849
3) 15:36:46.282 01:50.304
4) 15:38:36.106 01:49.824
5) 15:40:24.374 01:48.268
6) 15:42:19.665 01:55.291
7) 15:44:11.709 01:52.044

‘158 - NESI MASSIMILIANO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:29:51.650 00.000
2) 15:31:47.512 01:55.862
3) 15:33:42.292 01:54.780
4) 15:35:38.175 01:55.883
5) 15:37:35.135 01:56.960
6) 15:39:37.184 02:02.049
7) 15:44:10.142 04:32.958
8) 15:46:02.508 01:52.366

170 - TINO NICOLA

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:27:29.882 00.000
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Gully Racing SAS

{*? Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 1007 21 GULLY - C-WUP 1007

Laptimes
2) 15:29:34.390 02:04.508
3) 15:31:37.063 02:02.673
4) 15:33:37.551 02:00.488
5) 15:35:36.669 01:59.118
6) 15:37:34.497 01:57.828
7) 15:39:32.967 01:58.470
8) 15:41:33.355 02:00.388
9) 15:43:31.002 01:57.647
10) 15:45:29.507 01:58.505

171 - AULARI FLAVIO-OVER 50

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:43:29.708 00.000
2) 15:45:34.402 02:04.694

190 - GIBELLINI DANELE

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:36:59.858 00.000
2) 15:38:50.916 01:51.058
3) 15:40:39.897 01:48.981
4) 15:42:29.013 01:49.116
5) 15:44:18.743 01:49.730
6) 15:46:06.992 01:48.249

Giro piu veloce
01:36.763 - 124 GINI ALBERTO
al giro 3
Velocita media : 132 Km/h

Inizio gara
10/07/2021 15:21:04

Fine gara
10/07/2021 15:47:07
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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